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Mit barn har gode relationer til andre børn/voksne i
Labyrinten/Humlebien

30 responses

Jeg oplever at samarbejdet omkring mit barn fungere godt

30 responses

Labyrinten/Humlebien - Spørgeskema
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Oplever du/i at de ansatte tager ansvar for at skabe en god relation
mellem barn/barn, barn/personale, forældre/personale? 

30 responses

Oplever du/i tilstrækkelig kommunikation omkring dit barns trivsel?

30 responses
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Hvad er en god relation for dig/jer som forældre?

18 responses

En relation hvor barnet føler sig set, hørt, rummet og draget omsorg for.

At man får andet end “det har været en god dag”. At man føler der er tid til en mindre dialog når
man aflevere eller henter sit barn. At man føler i ser vores børn.

Oplevelsen af, at personalet har blik for mit barns dagligdags trivsel og for forhold, som det er
vigtigt at være obs på, fx motorisk udvikling. At personalet viser os, at de er glade for at se mit
barn og hjælper hende ind i det, der foregår, når hun kommer. At de viser os som forældre tillid
til, at vi gør det bedste vi kan ift vores barn. At de ved, hvad de gør og hvorfor.

En god relation for mig som forælder er godt samarbejde og at mit barn bliver set og der tages
hånd om de udfordringer han gennemgår i sit liv.

At man føler sig tryg ved at aflevere er barn, som man kan mærke er glad for at være i
institutionen og at man har en god dialog med personalet.

At mit barn føler sig tryg, set og hørt

En voksen, der ‘ser’ mit barn og forstår at sætte sig i hendes sted/behov og kender hendes
styrker og svagheder og vil hjælpe og støtte hende i hendes udvikling. En voksen der viser
omsorg og tryghed, som jeg trygt kan aflevere mit barn til.

At medarbejderne er imødekommende. At de kan fortælle, hvis mit barn har været lidt “off” en
dag. Tydelig kommunikation. At føle sig hørt, når man fortæller om sit barns nuværende
situation. Humlebien er SÅ dygtige til ovenstående

En god relation er når man føler at kommunikations-døren står åben og at man altid er
velkommen til at "hive fat i" institutionen når der er noget man er i tvivl om eller gerne vil sige.

forholdet mellem barn og forældre skal være venligt, hvor barnet deler sine tanker uden og
tøven.

- Når man glæder sig til at komme i børnehave og være sammen med en relation.
- En hvor man føler sig tryk.
- En hvor man har plads til at være sig selv.
- En hvor man bliver mødt i øjenhøjde.
- En hvor interesse og omsorg går begge veje.

En god relation mellem forældre og pædagoger er tid til samtaler vedr. barnet (især i det første
halve år efter start i børnehave), at der bliver lyttet, hvis forældrene er bekymrede over noget,
og mulighed for lidt “sparring” om barnet fra pædagogerne med deres faglige perspektiv på
barnet. Omvendt også at forældrene lytter til pædagogerne, respekterer deres faglighed og
ikke tager for meget tid af pædagogernes i forvejen travle tid :)
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Ærlighed, god kommunikation og jeg ved mit barn for professionel omsorg

Den gode relation kan findes i at få alle med til at deltage i ting, selv om det er helt nyt og
udfordrende for de enkelte.

At vi føler os trygge i kommunikationen omkring barnets trivsel. At personalet kommer til os og
fortæller om dagen eller specifikke episoder.

At ens barn bliver set, mødt og hørt. Mit barn er tryg.

The labrinth is my kids second home and they fell that the grownups are their family..... i really
appreciate the great effort done for the kids in the language development and in tgeir
personality development

At der er åbenhed og at man mødes med forståelse. At man prioriteres når man kommer med
en bekymring oo det gør vi altid i Labyrinten, det fungerer SÅ godt.

Jeg oplever at mit barn er i sproglig udvikling

30 responses

Oplever du/i at der bliver arbejdet med sprog i hverdagen? 

30 responses
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Oplever du/i at personalet bruger deres faglighed omkring jeres barns
sproglige udvikling? 

30 responses
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Oplever du/i mulighed for sparring i forhold til sproglig udvikling hos dit/jeres barn?

19 responses

Ja

Ja det synes jeg.

Ja, bestemt.

Ja. Selvom jeg ikke synes behovet har været der ift vores barns sproglige udvikling.

Det vil jeg tro. Vi har ikke så store udfordringer med udvikling af sproget, så det er ikke noget vi
taler så meget om. Vi oplever dog, at vores barn udvikler sit sprog helt vildt.

Ja, hvis man har noget man gerne vil tale om, kan man altid henvende sig.

ja Mit barn begynder lige at tale nogle ord på dansk. det er virkelig nyttigt.

Ja, jeg oplever et åbent personale som jeg har en fantastisk god relation til og derfor føler jeg
mig tryg nok til at spørge ind.
Ved nærmere eftertanke får jeg dog ikke selv spurgt nok ind og derfor kunne det være meget
givende, hvis personalet selv var mere opsøgende i de mere faglige kontekster, her i blandt
hvad angår sprog.

Ikke nødvendigt

Ja meget

Jeg føler der er mulighed for sparring med personalet når det er i fokus. Der kan dog mangle
personalets faglige indblik, når ens barn bliver hentet i dagligdag hvor der sker mange ting.

Har ikke haft behov for sparring vedr. sprog.

Ja det gør vi bestemt.

Yes i usually speak with him about his language development and practice with him

Ja. Der bliver taget god hånd om det og der er fokus og forståelse for udviklingen i forhold til
at vores barn er 2-sproget.
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